1a Etapa Campeonato

Paulista de MX 2019
SP RACE PARK
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1a Etapa Paulista de MX 2019

Domingo

Prova MX1 Intermediaria e Amador

Corrida (12 Voltas)

SP RACE PARK 1,300 Km
30/06/2019 13:55.

_

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(110) DIEGO REIS
1 1:28.597 - 14:30:48.217
2 1:30.826 +2.229 14:32:19.043
3 1:30.868 +2.271 14:33:49.911
4 1:30.492 +1.895 14:35:20.403
5 1:31.322 +2.725 14:36:51.725
6 1:30.967 +2.370 14:38:22.692
7 1:30.907 +2.310 14:39:53.599
8 1:31.364 +2.767 14:41:24.963
9 1:29.059 +0.462 14:42:54.022
10 1:29.706 +1.109 14:44:23.728
11 1:31.727 +3.130 14:45:55.455
12 1:33.540 +4.943 14:47:28.995
(26) ORLANDO STRANIERI
1 1:36.499 +6.150 14:30:59.493
2 1:31.605 +1.256 14:32:31.098
3 1:30.606 +0.257 14:34:01.704
4 1:30.792 +0.443 14:35:32.496
5 1:30.923 +0.574 14:37:03.419
6 1:30.349 - 14:38:33.768
7 1:31.701 +1.352 14:40:05.469
8 1:32.715 +2.366 14:41:38.184
9 1:33.309 +2.960 14:43:11.493
10 1:33.661 +3.312 14:44:45.154
1 1:35.474 +5.125 14:46:20.628
12 1:37.611 +7.262 14:47:58.239
(747) VALTER BONIFACIO
1 1:28.985 - 14:30:47.918
2 1:30.505 +1.520 14:32:18.423
3 1:32.319 +3.334 14:33:50.742
4 1:33.612 +4.627 14:35:24.354
5 1:33.915 +4.930 14:36:58.269
6 1:32.643 +3.658 14:38:30.912
7 1:34.038 +5.053 14:40:04.950
8 1:35.238 +6.253 14:41:40.188
9 1:35.223 +6.238 14:43:15.411
10 1:35.893 +6.908 14:44:51.304
1 1:35.774 +6.789 14:46:27.078
12 1:36.597 +7.612 14:48:03.675
(987) CRISTIANO BUENO
1 1:31.836 - 14:30:52.294
2 1:33.316 +1.480 14:32:25.610
3 1:32.803 +0.967 14:33:58.413
4 1:42.046 +10.210 14:35:40.459
5 1:33.705 +1.869 14:37:14.164
6 1:35.082 +3.246 14:38:49.246
7 1:33.934 +2.098 14:40:23.180
8 1:34.825 +2.989 14:41:58.005
9 1:34.506 +2.670 14:43:32.511
10 1:33.986 +2.150 14:45:06.497
1 1:33.651 +1.815 14:46:40.148
12 1:38.535 +6.699 14:48:18.683
(18) PAULO BITENCOURT
1 1:37.721 +5.792 14:31:01.210
2 1:33.722 +1.793 14:32:34.932
3 1:31.929 - 14:34:06.861
4 1:35.263 +3.334 14:35:42.124
5 1:34.885 +2.956 14:37:17.009
6 1:33.962 +2.033 14:38:50.971
7 1:33.564 +1.635 14:40:24.535
8 1:33.929 +2.000 14:41:58.464

N

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:34.625 +2.696 14:43:33.089
10 1:34.815 +2.886 14:45:07.904
11 1:37.627 +5.698 14:46:45.531
12 1:36.889 +4.960 14:48:22.420
(184) PAULO HENRIQUE MUNIZ
1 1:36.663 | - 14:30:58.928
2 1:37.752 +1.089 14:32:36.680
3 1:38.152 +1.489 14:34:14.832
4 1:36.690 +0.027 14:35:51.522
5 1:38.019 +1.356 14:37:29.541
6 1:37.340 +0.677 14:39:06.881
7 1:40.259 +3.596 14:40:47.140
8 1:38.237 +1.574 14:42:25.377
9 1:39.431 +2.768 14:44:04.808
10 1:40.390 +3.727 14:45:45.198
1 1:39.007 +2.344 14:47:24.205
12 1:41.813 +5.150 14:49:06.018
(45) VICTOR KLAUS
1 1:36.248 | - 14:30:57.591
2 1:38.143 +1.895 14:32:35.734
3 1:38.462 +2.214 14:34:14.196
4 1:40.491 +4.243 14:35:54.687
5 1:39.202 +2.954 14:37:33.889
6 1:38.276 +2.028 14:39:12.165
7 1:40.139 +3.891 14:40:52.304
8 1:39.613 +3.365 14:42:31.917
9 1:43.517 +7.269 14:44:15.434
10 1:43.626 +7.378 14:45:59.060
11 1:44.476 +8.228 14:47:43.536
(17) CAIO FIGUEIREDO
1 1:42.110 +3.470 14:31:08.101
2 1:39.011 +0.371 14:32:47.112
3 1:38.886 +0.246 14:34:25.998
4 1:39.592 +0.952 14:36:05.590
5 1:38.640 | - 14:37:44.230
6 1:40.199 +1.559 14:39:24.429
7 1:38.923 +0.283 14:41:03.352
8 1:39.266 +0.626 14:42:42.618
9 1:40.128 +1.488 14:44:22.746
10 1:41.251 +2.611 14:46:03.997
11 1:42.848 +4.208 14:47:46.845
(81) PEDRO CIRINO
1 1:47.311 +10.319 14:31:10.008
2 1:39.842 +2.850 14:32:49.850
3 1:36.992 | - 14:34:26.842
4 1:39.529 +2.537 14:36:06.371
5 1:40.665 +3.673 14:37:47.036
6 1:37.870 +0.878 14:39:24.906
7 1:38.898 +1.906 14:41:03.804
8 1:39.921 +2.929 14:42:43.725
9 1:41.511 +4.519 14:44:25.236
10 1:42.912 +5.920 14:46:08.148
11 1:42.572 +5.580 14:47:50.720
(9) LEANDRO MELLO
1 1:38.025 +1.145 14:31:02.197
2 1:36.880 - 14:32:39.077
3 1:38.326 +1.446 14:34:17.403
4 1:38.846 +1.966 14:35:56.249
5 1:39.552 +2.672 14:37:35.801
6 1:38.838 +1.958 14:39:14.639
7 1:39.953 +3.073 14:40:54.592

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:55.799 +18.919 14:42:50.391
9 1:43.318 +6.438 14:44:33.709
10 1:42.823 +5.943 14:46:16.532
1 1:41.714 +4.834 14:47:58.246
(27) LEANDRO DINIZ
1 1:46.947 +7.030 14:31:14.388
2 1:43.145 +3.228 14:32:57.533
3 1:41.076 +1.159 14:34:38.609
4 1:40.635 +0.718 14:36:19.244
5 1:39.917 | - 14:37:59.161
6 1:40.315 +0.398 14:39:39.476
7 1:40.599 +0.682 14:41:20.075
8 1:43.905 +3.988 14:43:03.980
9 1:41.993 +2.076 14:44:45.973
10 1:44.884 +4.967 14:46:30.857
1 1:45.614 +5.697 14:48:16.471
(845) LEANDRO PIRES
1 1:48.622 +4.985 14:31:15.486
2 1:44.942 +1.305 14:33:00.428
3 1:43.637 - 14:34:44.065
4 1:45.022 +1.385 14:36:29.087
5 1:46.214 +2.577 14:38:15.301
6 1:48.768 +5.131 14:40:04.069
7 1:48.872 +5.235 14:41:52.941
8 1:51.672 +8.035 14:43:44.613
9 2:06.488 +22.851 14:45:51.101
10 1:49.492 +5.855 14:47:40.593
(14) FABIO FARIA
1 1:47.154 +0.900 14:31:12.690
2 2:01.377 +15.123 14:33:14.067
3 1:47.239 +0.985 14:35:01.306
4 2:10.239 +23.985 14:37:11.545
5 1:50.493 +4.239 14:39:02.038
6 1:47.242 +0.988 14:40:49.280
7 1:46.254 | - 14:42:35.534
8 1:46.450 +0.196 14:44:21.984
9 1:48.752 +2.498 14:46:10.736
10 1:47.049 +0.795 14:47:57.785
(956) RODRIGO ROSA
1 1:44.796 | - 14:31:09.611
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